
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n ° 54 del 11 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n ° 54 del 11 novembre 2002 
 

COMUNE DI CERCOLA - (Provincia di Napoli) - Estratto del bando di gara per l’appalto mediante 
licitazione privata dei lavori di Completamento Palestra Polivalente in via dei Platani e sistemazione 
esterna - Importo complessivo di euro 658.626,38. 

 

Questo Comune deve indire gara di LICITAZIONE PRIVATA per l’appalto dei lavori “Completamento 
Palestra Polivalente in via dei Platani e sistemazione esterna” per un importo complessivo di euro 
658.626,38, incluso euro 14.460,79 per l’attuazione della sicurezza ed oltre IVA.  

L’aggiudicazione avverrà a massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo 
complessivo dei lavori a base di gara.  

Categoria prevalente OG1, classifica III^. 

Si procederà all’esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 2 1, comma 1 bis Legge 109/94.  

L’opera è finanziata con fondi comunali e Mutuo Cassa e DD. e PP., garantito da contributo regionale.  

Le imprese interessate alla gara possono chiedere copia integrale del bando all’Ufficio LL.PP. [Lunedì 
ore 09:00 - 12:00 e Giovedì ore 09:00 - 12:00 / 16:00 - 18:00], e le offerte dovranno pervenire al 
protocollo generale di questo Comune entro e non oltre le ore 12.00 del 27.11.2002, per mezzo di 
raccomandata A/R. 

Il Dirigente 
Ing. Capo 

De Luca Bossa Ciro 
 

 
 


